

**Copenhagen Fertility Center Holding
ApS**

Lygten 2C
2400 København NV

CVR-nr. 37 76 77 35
CVR no. 37 76 77 35

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

***Annual report for the period
1 January to 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2023
*Adopted at the annual general meeting on 29
June 2023*

Svend Lindenberg
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning Management's review	
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022</i>	15
Balance pr. 31. december 2022 <i>Balance sheet at 31 December 2022</i>	16
Noter <i>Notes</i>	18
Disclaimer <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

Selskabsoplysninger *Company details*

Selskabet *The company*

Copenhagen Fertility Center Holding ApS
Lygten 2C
2400 København NV

CVR-nr.: 37 76 77 35
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Reporting period: 1 January - 31 December 2022
Stiftet: 1. juni 2016
Incorporated: 1 June 2016

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Bestyrelse *Supervisory board*

Eduardo González Martínez, formand (chairman)
Amelia Rodríguez Aranda
Svend Lindenberg

Direktion *Executive board*

Eduardo González Martínez, adm. direktør (CEO)

Revision *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledespåtegning ***Statement by management on the annual report***

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Copenhagen Fertility Center Holding ApS.

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Copenhagen Fertility Center Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2022 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

København, den 29. juni 2023
Copenhagen, 29 June 2023

Direktion ***Executive board***

Eduardo González Martínez
adm. direktør
CEO

Bestyrelse ***Supervisory board***

Eduardo González Martínez
formand
chairman

Amelia Rodriguez Aranda

Svend Lindenberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje ejerandele i fertilitetsklinikker og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.418.112, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 105.587.385.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is to directly or indirectly own ownership interests in fertility clinics and other related companies.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of kr. 2.418.112, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of kr. 105.587.385.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Copenhagen Fertility Center Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

The annual report of Copenhagen Fertility Center Holding ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

The annual report for 2022 is presented in kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Pursuant to sections §110 subsection 1, of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Gross loss

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross loss reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less raw materials and consumables and other external expenses.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to administration etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses etc.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller overstiger den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i dattervirksomheden, anses dette som en indikation på værdiforringelse, der giver anledning til at udarbejde nedskrivningstest.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Profit/loss from investments in subsidiaries

Dividend from investments is recognised in the reporting year in which the dividend is declared.

If the dividend received exceeds the proportionate share of the profit for the year or exceeds the carrying amount of investments, the proportionate share of the net assets of the subsidiary, this is considered an indication of impairment that gives rise to an impairment test.

Dividend from participating interests is recognised in the financial year in which the dividend is declared.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Tangible assets

Items of plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Assets costing less than kr. 31.000 are expensed in the year of acquisition.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Investments in subsidiaries

Investment in subsidiaries are measured at cost. If cost exceeds the recoverable amount, a write-down is made to this lower value.

Der udarbejdes nedskrivningstest, hvis det modtagne udbytte overstiger den forholdsmæssige andel af årets resultat eller hvis den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i dattervirksomheden.

An impairment test is prepared if the received dividend exceeds the proportionate share of the profit for the year or if the carrying amount of investments exceeds the proportionate share of the net assets of the subsidiary.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, items of property, plant and equipment and investments in subsidiaries, associates and participating interests is tested annually for impairment, other than what is reflected through normal amortisation and depreciation.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable is impaired, an impairment loss for that individual asset is recognised.

Equity

Dividends

Proposed dividends are disclosed as a separate item under equity. Dividends are recognised as a liability when declared by the annual general meeting of shareholders.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carry forward, are measured at the value to which the asset is expected to be realised, either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Liabilities

Liabilities, which include trade payables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022
Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-101.287	-71.419
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-101.287	-71.419
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		2.500.000	0
Finansielle omkostninger <i>Deferred tax asset</i>	1	-3.932	-4.495
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.394.781	-75.914
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	23.331	16.711
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		2.418.112	-59.203
 Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		4.000.000	2.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.581.888	-2.559.203
		2.418.112	-59.203

Balance pr. 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Assets			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	3	104.642.263	104.642.263
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		104.642.263	104.642.263
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		104.642.263	104.642.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		522.786	600.626
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		23.148	16.701
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		71.000	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		616.934	617.327
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		433.246	499.527
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		1.050.180	1.116.854
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		105.692.443	105.759.117

Balance pr. 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		101.487.385	103.069.273
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.500.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		105.587.385	105.669.273
Equity tota			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.813	4.844
<i>Trade payables</i>			
Anden gæld		96.245	85.000
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		105.058	89.844
Total current liabilities			
Gældsforpligtelser i alt		105.058	89.844
Debt total			
Passiver i alt		105.692.443	105.759.117
Liabilities and equity total			
Eventualforpligtelser	4		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
<i>Mortgages and collateral</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold	6		
<i>Related parties and ownership structure</i>			

Noter Notes

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle omkostninger		
<i>Deferred tax asset</i>		
Andre finansielle omkostninger	3.932	4.495
<i>Other financial costs</i>		
	3.932	4.495
 2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-23.148	-16.701
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-183	-10
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	-23.331	-16.711

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in subsidiaries

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>
Fertilitetsklinikken Lygten A/S	København	100%	5.467.161	949.655

Noter

Notes

4 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Den samlede selskabsskat for koncernen er opgjort til t.kr. 280.
As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes.

The total corporate tax for the Group is calculated at t.kr. 280.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
In addition, the company has no contingent liabilities per. balance sheet date.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
There are no collateral or pledges per. balance sheet date.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Luarmia S.L., Calle L'Equador, 86-88 ground floor, 08029 Barcelona, Spanien
(Umiddelbar)
Luarmia S.L., Calle L'Equador, 86-88 ground floor, 08029 Barcelona, Spain (Immediate)